Stefano Zulini, Via Duca D’Aosta, 24 33059 Fiumicello Villa Vicentina, C.F.90020590304   e.mail: 

udic84600d@istruzione.it  PEC: udic84600d@pec.istruzione.it . 

Art. 5 Importo 

L’importo stimato del servizio educativo di cui all’articolo 1, in lotto unico, risulta essere di € 44.000,00  

(Euro quarantaquattromila/00) IVA esclusa. 

Art. 6 Tempi di esecuzione 

Il servizio dovrà essere espletato nell’anno scolastico 2025/2026 a decorrere dall’inizio dalla data di stipula 

del contratto e fino al 26 giugno 2026. 

Art. 7 Atti allegati 

Sono parte integrante del presente provvedimento: